



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тамбов

№ 486

25.04.2012

О внесении изменений в долгосрочную Целевую программу «Культура Тамбовской области 2012-2016 годы»

Администрация области постановляет:

1. Внести в долгосрочную Целевую программу «Культура Тамбовской области 2012-2016 годы» (далее — Программа), утвержденную постановлением администрации области от 31.10.2011 № 1497 (в редакции от 07.03.2012), следующие изменения:

в пункте 6 Паспорта Программы цифры «1616904,7» заменить цифрами «2229035,7», цифры «777786,2» заменить цифрами «1389917,2», цифры «170715,7» заменить цифрами «370715,7», цифры «137046,0» заменить цифрами «337046,0», цифры «473617,9» заменить цифрами «573617,9», цифры «270328,2» заменить цифрами «370328,2», цифры «238662,7» заменить цифрами «550793,7», цифры «76343,0» заменить цифрами «388474,0»;

в разделе 4 Программы:

цифры «1616904,7» заменить цифрами «2229035,7»;

таблицу «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Источники финансирования	Объемы финансирования – всего	В том числе:				
		2012 год	2013 год	2014 год	2015 год	2016 год
1	2	3	4	5	6	7
Всего, в том числе:	2229035,7	370715,7	573617,9	550793,7	421798,7	312109,7
федеральный бюджет	556348,5	3669,7	156669,7	103669,7	178669,7	113669,7
из него в пределах лимитов инвестиций, предусмотренных ФЦП «Культура России 2012-2016 годы»	538000,0	-	153000,0	100000,0	175000,0	110000,0

1	2	3	4	5	6	7
областной бюджет	282770,0	30000,0	46620,0	58650,0	68850,0	78650,0
кроме того в пределах лимитов инвестиционной программы	1389917,2	337046,0	370328,2	388474,0	174279,0	119790,0

в приложение № 1 к Программе «Система мероприятий Целевой программы «Культура Тамбовской области 2012-2016 годы»:

в разделе «Цель 1. Обеспечение равного доступа к культурным благам и возможности реализации творческого потенциала в сфере культуры и искусства для населения Тамбовской области»:

в подразделе «Задача 3. Инвестиции в сферу культуры и развитие материально-технической базы»:

в графе 3 пункта 3.5 цифры «147869**» заменить цифрами «760000,0**»;

в графе 4 пункта 3.5 знак тире заменить цифрами «200000,0**»;

в графе 5 пункта 3.5 цифры «100000**» заменить цифрами «200000,0**»;

в графе 6 пункта 3.5 цифры «47869**» заменить цифрами «360000,0**»;

в графе 3 в позиции «Всего по разделу» цифры «1364786,2» заменить цифрами «1976917,2»;

в графе 4 в позиции «Всего по разделу» цифры «137046,0» заменить цифрами «337046,0»;

в графе 5 в позиции «Всего по разделу» цифры «432828,2» заменить цифрами «532828,2»;

в графе 6 в позиции «Всего по разделу» цифры «188343,0» заменить цифрами «2500474,0»;

в графе 3 в позиции «областной бюджет» цифры «826786,2» заменить цифрами «1438917,2»;

в графе 4 в позиции «областной бюджет» цифры «137046,0» заменить цифрами «337046,0»;

в графе 5 в позиции «областной бюджет» цифры «279828,2» заменить цифрами «379828,2»;

в графе 4 в позиции «областной бюджет» цифры «88343,0» заменить цифрами «400474,0»;

в графе 3 в позиции «Всего по программе» цифры «1616904,7» заменить цифрами «2229035,7»;

в графе 4 в позиции «Всего по программе» цифры «170715,7» заменить цифрами «370715,7»;

в графе 5 в позиции «Всего по программе» цифры «473617,9» заменить цифрами «573617,9»;

в графе 6 в позиции «Всего по программе» цифры «238662,7» заменить цифрами «550793,7»;

в графе 3 в позиции «кроме того: областной бюджет в пределах лимитов областной адресной инвестиционной программы» цифры «777786,2» заменить цифрами «1389917,2»;

в графе 4 в позиции «кроме того: областной бюджет в пределах лимитов областной адресной инвестиционной программы» цифры «137046,0» заменить цифрами «337046,0»;

в графе 5 в позиции «кроме того: областной бюджет в пределах лимитов областной адресной инвестиционной программы» цифры «270328,2» заменить цифрами «370328,2»;

в графе 6 в позиции «кроме того: областной бюджет в пределах лимитов областной адресной инвестиционной программы» цифры «76343,0» заменить цифрами «388474,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тамбовская жизнь».

Глава администрации
области О.И.Бетин